CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo - Mococa - Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim - São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br -  Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO

MOCOCA

O SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” PARA O DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL, com sede na cidade de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, na Rua Luiz Baiochi,111 – Parque

Cidade Nova, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos abaixo relacionados aprovados no Processo

Seletivo, a comparecerem no endereço: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA – Rua Quinze de Novembro,

360 - Centro- Centro, Mococa - SP, 13730-000. Nos dias 25, 26 ou 27 de março de 2024, no horário das no

horário das 08h00 às 11h00 para entrega de TODOS os documentos necessários para admissão, ORIGINAL

E CÓPIA DE: (1°-Carteira de Trabalho Digital, 2°-CPF (do convocado, cônjuge e dos filhos até 14 anos), 3°-RG,

4°-PIS, 5°-Reservista para homens até 45 anos, 6°-CNH D ou E (no caso de Motoristas) e CNH C, D ou E (no

caso de Operadores de Máquinas), 7°-Comp. de Endereço (água, luz, IPTU, telefone ou Fatura de Cartão,

atualizado até 3 meses); em caso de aluguel: carta a próprio punho do proprietário, sem rasuras e com

xerox do RG, (Sem autenticação), 8°-Certidão de Nascimento ou Casamento (do convocado e dos filhos até

14 anos), 9°-Caderneta de vacinação dos filhos/dependentes até 6 anos, 10°- Título de Eleitor e a certidão

de quitação eleitoral emitida pelo site do TSE (constando estar QUITE), 11° -01 foto 3x4, 12°- Histórico

escolar; 13°-Comprovante de Frequência escolar dos filhos de 4 a 14 anos, ou inválidos de qualquer idade).

Na forma do que prevê o Edital nº. 06/2022, o candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido

será considerado desistente.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

1. PARA O CARGO DE: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIF.            INSCRIÇÃO                              NOME                                                               RG
91º 587928 Joao Paulo Campanholi 60.824.751-0
92º 589904 Annelise Castelani Magri 40004982
93° 594123 Vagner Henrique Cavaeiro Junior 54.877.272-1

Mogi Guaçu, 22 de Março de 2024

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
SUPERINTENDENTE